Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
ДУМА
Усть-Удинского муниципального образования
«30» марта 2018 года № 9/5-Д
РЕШЕНИЕ
О снятии полномочий секретаря Думы с депутата Толмачевой Н.М. и избрании нового секретаря Думы Усть-Удинского МО.

Принято на 9 заседании
Думы Усть-Удинского
Муниципального образования
4-го созыва
«30» марта 2018 года
В связи с поступлением в адрес Думы заявления от депутата Толмачевой Н.М. «О снятии полномочий секретаря Думы Усть-Удинского МО», в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Усть-Удинского муниципального образования,
Дума РЕШИЛА:
1.Снять полномочия секретаря Думы Усть-Удинского муниципального образования с депутата Толмачевой Н.М.
2.Избрать секретарем Думы Усть-Удинского муниципального образования депутата Парилову О.В.
3.Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
Председатель Думы Усть-Удинского
муниципального образования О.Н.Горюнова
Глава Усть-Удинского
муниципального образования В.А.Тарасенко